
 Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze 
OODDDDZZIIAAŁŁ  WW  RRYYBBNNIIKKUU   

44-200 Rybnik ul.  J.  Piłsudskiego 4 tel.  32 42 23 653 
www.r ybn ik.pttk .p l     e -mai l :  b iuro@r ybn ik .ptt k.p l  
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Termin:    6 – 13 listopada 2025 r. (8 dni) 
Koszt:       4 550 zł 
                 Zapisy z zaliczką 1 300 zł w biurze PTTK Rybnik lub internetowo + przelew. 

      Pozostała kwota płatna do dnia 05.10.2025r.  
                 ZNIŻKA DLA DZIECKA DO 12 LAT NA DOSTAWCE PRZY DWÓCH OSOBACH PEŁNOPŁATNYCH - 1100 zł. 

CENA  OBEJMUJE: 
 przelot samolotem czarterowym na trasie Katowice – Hurghada - Katowice – w cenie 

1 bagaż rejestrowany 20 kg + 1 bagaż podręczny 5 kg 
 przelot wewnętrzny na trasie Kair – Luksor 
 transfery lotnisko – hotel – lotnisko 
 lokalny transport 
 zakwaterowanie w hotelach / w pokojach 2-os. (z możliwością 1 dostawki ) z 

łazienkami - 3 noclegi (2 noclegi w Hurghadzie z formułą All Inclusive, 1 nocleg w 
Kairze) 

 rejs statkiem  po Nilu – zakwaterowanie w klimatyzowanych, zewnętrznych 
kabinach 2-os. (możliwość 1 dostawki dla dziecka do 12 lat) – łącznie 4 noclegi 

 wyżywienie: 7 śniadań, 5 obiadów i 7 kolacji 
 wycieczki zgodnie z programem (bez kosztów związanych z ich realizacją) 
 opiekę pilota 
 ubezpieczenie  KL, NNW (ERGO) 
 składek na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CENA  NIE OBEJMUJE:  
 obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu (biletów wstępu do zwiedzanych miejsc, 

lokalnych przewodników, zestawów słuchawkowych audio guide) razem ok. 320 USD/os. (dzieci do 12 
lat płacą  ok. 168 USD/os.) – kwota stanowi integralną część ceny wycieczki, jest  obowiązkowa i jest 
płatna na miejscu u pilota 

 obowiązkowych napiwków płatnych na miejscu - ok. 40 USD/os.   
 wyrobienia wizy płatnej na lotnisku – ok. 25 USD/os. 
 dobrowolnego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,5%  lub 5,5% w przypadku rozszerzenia o choroby przewlekłe 
 dla chętnych dopłaty do All Inclusive na czas rejsu – koszt 850 PLN – deklaracja przy podpisaniu umowy 
 dla chętnych dodatkowych atrakcji fakultatywnych płatnych na miejscu we własnym  zakresie:  

 wycieczka do Abu Simbel (koszt ok. 115 USD/os., dzieci do 12 lat – 50% zniżki) 
 pokaz „Światło i dźwięk” w Karnaku (koszt ok. 55 USD/os., dzieci do 12 lat -50% zniżki) 
 lot balonem nad Doliną Królów (koszt ok. 125 USD/os., dzieci do 12 lat -50% zniżki)  

UWAGI: 
Dokument uprawniający do podróży to paszport (również dla dziecka) ważny min. 6 miesięcy od daty powrotu 
z imprezy z 1 pustą stroną. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Zaleca się zabranie dolarów 
amerykańskich wydanych po 2006 roku. Impreza nie jest polecana osobom z ograniczeniami ruchowymi. 
Dopłata do pokoju 1-os. 1500 PLN.  
Ważne: osoby, które zapisują się na tzw „dokwaterowanie” – czekają na zatwierdzenie swojej umowy do 
momentu znalezienia drugiej osoby na dokwaterowanie - nie dotyczy osób zadeklarowanych do opłacenia 
sobie pokoju 1os.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
DZIEŃ 1: 
Spotkanie uczestników wycieczki na lotnisku w Katowicach-
Pyrzowicach z przedstawicielem biura, odprawa paszportowo-
biletowo-bagażowa i wylot do Egiptu do HURGHADY. Przylot, 
spotkanie z pilotem wycieczki, a następnie transfer do hotelu z 
formułą All Inclusive. Zakwaterowanie, kolacja, czas na 
odpoczynek i nocleg. 
DZIEŃ 2: 
Śniadanie w formie pakietu, wykwaterowanie i wyjazd z hotelu 
we wczesnych godzinach porannych. Przejazd do królewskiej 
nekropolii w GIZIE, gdzie zobaczymy największe budowle 
starożytnego Egiptu: Sfinksa oraz piramidy  Cheopsa, Chefrena i 
Mykerinosa, które sa jednymi z najstarszych i największych struktur 
wykonanych przez człowieka na świecie i stanowią jedno z 
Siedmiu Cudów Starożytnego Świata. Piramida Cheopsa, 
największa z nich, była najwyższym budynkiem na świecie przez 
ponad 3800 lat, aż do średniowiecza. Czas wolny przy 
piramidach, obiad. Następnie przejazd do KAIRU – największego 
miasta w Afryce (ponad 20 milionów ludności) Zwiedzanie 
słynnego Muzeum Egipskiego. Wśród ponad 100 tys. 
eksponatów największe wrażenie robią mumie i skarby z 
grobowca faraona Tutanchamona, ze słynną złotą maską 
śmierci, które zajmują aż 12 sal., oraz mumia Ramzesa II.  Czas 
wolny na bazarze Khan el-Khalili. Przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie, kolacja i nocleg. 
DZIEŃ 3: 
Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Następnie przejazd na 
lotnisko i wewnętrzny przelot do Luksoru. Zwiedzanie kompleksu 
świątyń w KARNAKU. Następnie zaokrętowanie na luksusowym, 
pięciogwiazdkowym statku, obiad na pokładzie. Zwiedzanie 
LUKSORU – miasta w południowej części starożytnych Teb, na 
wschodnim brzegu Nilu. Zwiedzanie Świątyni Luksorskiej 
wzniesionej na cześć Amenhotepa III. Pierwotnie świątynia była 
połączona ze świątynią Amona w Karnaku długą aleją sfinksów. 
Fakultatywnie (dla chętnych za dodatkową opłatą na miejscu) 
możliwość wzięcia udziału w pokazie „Światło i dźwięk” w 
Karnaku. Powrót na statek. Kolacja i nocleg. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Organizator bezpośredni: biuro podróży Altamira 

DZIEŃ 4: 
Fakultatywnie (dla chętnych za dodatkową opłatą na miejscu) 
wcześnie rano lot balonem nad Doliną Królów i podziwianie 
wschodu słońca. Powrót na statek. Śniadanie. Następnie przejazd 
do 18-metrowych Kolosów Memnona, jedynej zachowanej części 
dawnej świątyni Amenhotepa III. Zwiedzanie świątyni Hatszepsut, 
gdzie na szczególną uwagę zasługują reliefy przedstawiające 
sceny związane z wierzeniami i życiem codziennym.  Zwiedzanie 
położonej na terenie Teb Zachodnich DOLINY KRÓLÓW – miejsca 
spoczynku królów Egiptu, gdzie mieszczą się 64 wykute w skale 
kompleksy grobowe, w tym grobowiec Tutanchamona. Obiad. 
Rejs w kierunku miasta Esna, gdzie znajduje się tama ze 120 
śluzami. Kolacja i nocleg na statku. 
DZIEŃ 5: 
Śniadanie. Rejs w kierunku Edfu, miasta, które niegdyś leżało na 
szlaku handlowym prowadzącym przez Pustynię Arabską nad 
Morze Czerwone. Zwiedzanie świątyni egipskiego boga Horusa w 
mieście EDFU, która należy do najlepiej zachowanych świątyń 
egipskich. Niedaleko od świątyni Horusa znajduje się stanowisko 
archeologiczne, gdzie prowadziła prace polsko-francuska misja 
archeologiczna. Obiad na statku. Rejs do KOM OMBO. Po 
południu zwiedzanie świątyni poświęconej Sobkowi – bogowi 
płodności o głowie krokodyla i Haroerisowi, "Dobremu Lekarzowi" 
o głowie sokoła. Kolacja i nocleg na statku. Rejs w kierunku 
Asuanu. 
DZIEŃ 6: 
Śniadanie. Czas wolny lub fakultatywnie (dla chętnych za 
dodatkową opłatą na miejscu) wycieczka do ABU SIMBEL na 
granicy z Sudanem - kompleks dwóch świątyń skalnych 
wzniesionych na rozkaz Faraona Ramzesa II w XIII w. p.n.e., z 
kolosalnymi pomnikami władcy, które ukazywały przybyszom z 
Nubii potęgę Egiptu. Powrót na statek. Zwiedzanie ASUANU –
 słynnej Tamy Asuańskiej uważanej za jeden z cudów techniki XX 
w. Przejazd obok niedokończonego obelisku znajdującego się w 
kamieniołomie granitu. Kolos po ukończeniu miał ważyć ok. 1200 
ton i mierzyć 41 m. Obiad na statku. Rejs feluką – tradycyjną 
łodzią żaglową używaną już w starożytności, na WYSPĘ LORDA 
KITCHENERA. Znajduje się tam piękny ogród botaniczny pełen 
rzadko spotykanych roślin i egzotycznych ptaków. Powrót na 
statek, kolacja i nocleg. 
DZIEŃ 7:  
Śniadanie i wyokrętowanie ze statku. Zwiedzanie wpisanej na listę 
UNESCO świątyni bogini Izydy na wyspie FILE, przeniesionej na 
nowe miejsce po wybudowaniu tamy. Do świątyni prowadzi 
wejście między 18-metrowymi pylonami zdobionymi pięknymi 
reliefami. Przejazd do Hurghady i zakwaterowanie w hotelu z 
formułą All Inclusive. Czas wolny, kolacja i nocleg. 
DZIEŃ 8: 
Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotnisko w 
Hurghadzie. Wylot do Polski. Zakończenie imprezy. 


